静岡県テニス協会　　御中　　　　　　下記の通り申し込みます

連絡責任者（氏名）

※

正式名称（会社名） 連絡先住所 〒 -

実業団住所 〒 - 所属部課：

ＴＥＬ

Ｅ-mail

ＦＡＸ

携帯電話

西暦 年 月 携帯ｱﾄﾞﾚｽ

男 人 女 人 自宅ＴＥＬ

※所属協会 静岡県テニス協会

男子チーム 女子チーム

別紙１【チーム申込登録用紙】
２０２３年全国実業団対抗テニス大会静岡県予選

ビジネスパル・テニス

※承認地域協会（代表地域） 東海地区

部　　　員　　　数

チ　ー　ム　　名

チームの創設年

静岡県テニス協会　　御中　　　　　　　下記の通り申し込みます

連絡責任者（氏名）

※

正式名称（会社名） 連絡先住所

実業団住所 〒 - 所属部課：

ＴＥＬ

Ｅ-mail

ＦＡＸ

携帯電話

西暦 年 月 携帯ｱﾄﾞﾚｽ

男 人 女 人 自宅ＴＥＬ

1

2

3

4 選手 1

2

3

4

5

6

7

8

9

部長

監督

ﾏﾈｰｼﾞｬｰ

氏名 所属部課区分

チ　ー　ム　　名

チームの創設年

部　　　員　　　数

東海地区

静岡県テニス協会

男子チーム 女子チーム

別紙２【チーム申込・選手登録用紙】
２０２３年全国実業団対抗テニス大会静岡県予選

ビジネスパル・テニス

※承認地域協会（代表地域）

※所属協会

〒

補強選手
（女子チームの

み）
〇印

【備　　考】（何かあればご記入をお願いします。）